

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายคอกช้าง-ดอนเสาะง หมู่ที่ ๗
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๔๓,๐๐๐.- บาท (แปดแสนสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ดำเนินการเกรดบดอัดแน่นชั้นรองพื้นทางแน่นไม่น้อยกว่า ๙๕ % standard proctor density และก่อสร้างพื้นทางหินคลุก กว้าง ๖.๐๐ ม. ยาว ๒๕๐ ม. หินเกลี้ยง ๐.๑๕ ม. หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า ๒๒๕ ลบ.ม. พร้อมบดอัดแน่นไม่น้อยกว่า ๙๕ % Modified proctor density พร้อมปูผิวจราจรชนิดแอสฟัลท์ติกคอนกรีต กว้าง ๖.๐๐ ม. ยาว ๒๕๐ ม. หินเกลี้ยง ๐.๐๕ ม. (หรือมีปริมาตรไม่น้อยกว่า ๑๘๐ ตัน) หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑,๕๐๐ ตร.ม. พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการตามแบบที่กำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ สิงหาคม ๒๕๖๓

เป็นเงิน ๗๙๖,๐๐๐.-บาท (เจ็ดแสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

- | | |
|------------------------------------|--------------|
| ๖.๑ สรุปผลราคาค่าก่อสร้าง (ปร.๕) | จำนวน ๑ แผ่น |
| ๖.๒ รายละเอียดการประมาณราคา (ปร.๔) | จำนวน ๑ แผ่น |

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- | | | |
|--------------------|-------------|---------------|
| ๗.๑ นายสุทธิลักษณ์ | ชนะเลิศ | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นายศุภชัย | วัชรสวัสดิ์ | กรรมการ |
| ๗.๓ นายศรศักดิ์ | ศรีคง | กรรมการ |

สรุป ผลราคากลาง ค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ กองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก อำเภอตอนสัก จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประเภท ถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

เจ้าของอาคาร องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

ชื่อสาย สายคอกช้าง-ดอนเสาชิง ระยะทางก่อสร้าง 0.250 กม.

สถานที่ หมู่ที่ 7 ตำบลปากแพรก อำเภอตอนสัก จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานออกแบบและรายการ กอง ช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

ประมาณการตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 31 สิงหาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F ฝนปกติ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานก่อสร้างทาง	583,196.50	1.3607	793,555.48	
3	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ			3,000.00	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0%.....				
	เงินประกันผลงานหัก.....0%.....				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5%.....				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			796,555.48	
	คิดเป็นเงินประมาณ			796,000.00	
	ตัวอักษร	เจ็ดแสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน			
	ขนาดหรือเนื้อที่ก่อสร้าง	1,500.00 ตารางเมตร			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	530.67 บาท / ตารางเมตร			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายสุทธิลักษณ์ ชนะภักดี)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ กรรมการ

(นายศุภชัย วัชรสวัสดิ์)

นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการ

(นายศรศักดิ์ ศรีคง)

นายช่างโยธานำงาน

โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

สายคอกช้าง-ดอนเสาะง

หมู่ที่ 7 ตำบลปากแพรก อำเภอดอนสัก จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ระยะทางก่อสร้าง 0.250 กิโลเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor "F" งานทาง	ราคากลาง
1	งานถมป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	500.00	3.41	1,705.00	1.3607	2,319.99
	- ขุดหรือผิวทาง (AC 5 ซม. ขนทิ้ง) แล้วบดทับ	ตร.ม.	-	11.17	-	1.3607	-
	- ขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ 10 ซม.(ลูกรัง)	ตร.ม.	1,500.00	10.84	16,260.00	1.3607	22,124.98
	- งานขยาย,ยกกระดัดคันทาง	ตร.ม.	125.00	74.39	9,298.75	1.3607	12,652.81
2	งานดินคันทาง	ลบ.ม.	-	74.39	-	1.3607	-
3	งานลูกรังหรือหินผุ เสริม / ขยายข้าง หนา 0.10 ม.	ลบ.ม.	150.00	277.10	41,565.00	1.3607	56,557.50
4	งานพื้นทางหินคลุกหนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	225.00	600.09	135,020.25	1.3607	183,722.05
5	Prime Coat	ตร.ม.	1,500.00	26.73	40,095.00	1.3607	54,557.27
6	Tack Coat	ตร.ม.	-	10.15	-	1.3607	-
7	งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (หนา 5 ซม.)						
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	1,500.00	209.52	314,280.00	1.3607	427,640.80
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	ตร.ม.	-	206.68	-	1.3607	-
8	งานตีเส้นจราจร						
	- สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	70.25	290.00	20,372.50	1.3607	27,720.86
9	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.128/2528 ชั้น 3						
	- ขนาด 1.20 x 1.00 .	ท่อน	-	3,510.10	-	1.3607	-
	- ขนาด 1.00 x 1.00 .	ท่อน	-	2,426.91	-	1.3607	-
	- ขนาด 0.80 x 1.00 .	ท่อน	-	1,718.55	-	1.3607	-
	- ขนาด 0.60 x 1.00 .	ท่อน	-	1,002.75	-	1.3607	-
10	งานจราจรลงเคราะห์						
	- ป้ายจราจร แบบ ต.1-ต.27	ป้าย	2.00	2,300.00	4,600.00	1.3607	6,259.22
	รวมราคา				583,196.50	1.3607	793,555.48
	คิดให้เป็นเงิน						793,000.00
	ตัวอักษร	เจ็ดแสนเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน					